СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XLI1 сессии

o t 2 1 . 04 .2 023  г . № 339
р.п. Горьковское

О должностном окладе
по младшей муниципальной должности муниципальной службы

Горьковского муниципального района
Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, Совет Г орьковского
муниципального района Омской области решил:

1. Установить должностной оклад по младшей муниципальной
должности муниципальной службы Горьковского муниципального района
Омской области «специалист» в размере 6000 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета Горьковского
муниципального района Омской области от 11.11.2022 года № 278 «О
должностном окладе по младшей муниципальной должности
муниципальной службы Горьковского муниципального района Омской
области «специалист».

3. Настоящее решение:
3.1 опубликовать в газете «Горьковский вестник»;
3.2 вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая
2023 года.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик